
                                                                                     

Zarządzenie Nr 41/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

                                                 z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie:  powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kaliszu na kadencję 

                      w latach 2017-2021 

 

Na podstawie art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2016, poz. 814 z póżn. zm.) oraz na podstawie art. 23  ust. 3,4,6,9 i 11 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy                           

( Dz.U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki  Społecznej 

z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy ( Dz. U. z 2014, poz. 630) 

 zarządza się, co następuje: 

    
                                                                              § 1. 

W porozumieniu ze Starostą Kaliskim powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Kaliszu 

w następującym składzie: 

I. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji związkowych w rozumieniu 

ustawy o Radzie Dialogu Społecznego: 

1. Grażyna Wesołowska      

Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych, Rada    

Międzypowiatowa OPZZ w Kaliszu. 

2. Jarosław Wilner   

 Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” Zarząd Regionu 

Wielkopolska Południowa w Kaliszu. 

 

II. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji pracodawców w rozumieniu  

ustawy o Radzie Dialogu Społecznego: 

1.   Irena Cicha  

 Związek Rzemieślników Cechowych w Kaliszu. 

2.   Jolanta Łaźniak 

 Izba Rzemieślnicza w Kaliszu 

3.  Stanisław Żychliński 

  Cech Rzemiosł Budowlanych i Różnych Małej i  Średniej Przedsiębiorczości 

                                 Związek Pracodawców w Kaliszu. 

 

 



III. Przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związku 

zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych: 

1. Roman Różalski 

Wielkopolska Izba Rolnicza, Biuro Powiatowe w Kaliszu.   

 

IV. Przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo 

problematyką rynku pracy: 

1. Zbigniew Słodowy 

Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Długosz Królewski”- Brzeziny. 

 

V. Przedstawiciele  jednostek samorządu terytorialnego : 

1. Krzysztof Nosal 

Starosta Powiatu Kaliskiego 

2. Tomasz Grochowski  

Radny Miasta Kalisza 

3. Tadeusz Skarżyński 

Radny Miasta Kalisza 

 

                                       § 2.  

                                                       

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie  zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kaliszu. 

                                                § 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                                         § 4.  

 

Traci moc zarządzenie Nr 6/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 stycznia 2013 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kaliszu oraz Zarządzenie  

Nr 161/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2015 roku zmieniające zarządzenie 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kaliszu. 

                                                                       

                                                                        § 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


